

FAKTÚRA č. 14141007

Dodávateľ:		Odberateľ:	
ICO: 00168874	IC DPH: SK2020411800	IČO 00308242	
COOP JEDNOTA Nitra, SD		Obecný úrad Mankovce	
Štefánikova 54, 949 01 Nitra			
IBAN: SK20 0900 0000 0002 3392 9208		101	
SWIFT: GIBASKBX		951 91 Mankovce	
Miesto pod.: Mankovce		Miesto podn.:	
Ucet: 0233929208/0900 SLSP		Účet: 2384472-451/0200	
OR OS v Nitre, oddiel Dr.,			
vložka c.:19/N, Den zapisu:20.8.1953			
Forma úhrady:	Prev.príkaz	Dátum dodania:	11.07.2014
Konštantný symbol:	008	Dátum vyhotovenia:	11.07.2014
		Dátum splatnosti:	25.07.2014

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
119486	ZEM COOP PR.NESK.KONZ.2kg	20%	1	ks	1.017	1.22	1.22
519242	CHLIEB BIELYPSEN. ZEM KRAJ	20%	1	ks	0.642	0.77	0.77
105446	CEST COOP NITOVKY	20%	1	ks	0.408	0.49	0.49
533349	MAKOVKA 90g, 93901	20%	3	ks	0.267	0.32	0.96
109291	KRAVICKA VYKROJ, 90176	20%	0.15	kg	5.492	6.59	0.99
103314	MLIEKO COOP TRVANL.1,5%	20%	4	ks	0.567	0.68	2.72
110102	MASLO COOP TRADICNE 100g,	20%	6	ks	0.600	0.72	4.32
130877	COK.KR.COOP DUO ORIES.350g	20%	1	ks	1.375	1.65	1.65

Doklad: 54055 zo dňa: 01.07.2014 Spolu za doklad: 13.12

150	ROZOK STANDARD TOPEC 50g,	20%	9	ks	0.067	0.08	0.72
117599	COK.NA VARENIE FIGARO 150g	20%	1	ks	0.742	0.89	0.89
120395	MUKA COOP VYB.POLOHR.1kg,	20%	1	ks	0.292	0.35	0.35
119259	CUKOR KRYSTAL 1kg POV,	20%	1	ks	0.658	0.79	0.79
131697	ZEL COOP LECO ZELENIN.330g	20%	1	ks	0.550	0.66	0.66
108993	SAMP COOP KRAJANE 284g,	20%	1	ks	0.658	0.79	0.79
100432	SYR BAMBINO APET.CR.100g	20%	1	ks	0.742	0.89	0.89
119486	ZEM COOP PR.NESK.KONZ.2kg	20%	1	ks	1.017	1.22	1.22
104358	OLEJ HELIOL 1L PALMA	20%	1	ks	1.542	1.85	1.85
121007	VAJCIA COOP M 10ks OVO,	20%	1	ks	0.825	0.99	0.99

Doklad: 54112 zo dňa: 02.07.2014 Spolu za doklad: 9.15

519242	CHLIEB BIELYPSEN. ZEM KRAJ	20%	1	ks	0.642	0.77	0.77
102753	CEST REZANCE VAJ.NIT.200g,	20%	1	ks	0.683	0.82	0.82
119597	RYZA COOP GULAT.KRU 1kg,	20%	1	ks	0.825	0.99	0.99
128274	KOMP COOP BROSK.LUP.POL.82	20%	1	ks	1.325	1.59	1.59
103314	MLIEKO COOP TRVANL.1,5%	20%	2	ks	0.567	0.68	1.36

Doklad: 54155 zo dňa: 03.07.2014 Spolu za doklad: 5.53

119386	DV COOP MARHUL.190g NOV	20%	9	ks	0.375	0.45	4.05
103314	MLIEKO COOP TRVANL.1,5%	20%	3	ks	0.567	0.68	2.04
119371	JABLKA COOP CERV.SAC.2kg	20%	1	ks	1.675	2.01	2.01
150	ROZOK STANDARD TOPEC 50g,	20%	10	ks	0.067	0.08	0.80
108483	PISKOTY COOP 130g TK IDC,	20%	2	ks	0.333	0.40	0.80
120735	CUKOR COOP VANIL.5x20g,	20%	1	ks	0.292	0.35	0.35

pracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

na: 3

FAKTÚRA č. 14141007

gČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
L20394	MUKA COOP SPEC.HLAD.1kg,	20%	1	ks	0.292	0.35	0.35
L150	ROZOK STANDARD TOPEC 50g,	20%	7	ks	0.067	0.08	0.56
L19447	OBL SIESTA NA CES.KAKA.37g	20%	5	ks	0.217	0.26	1.30
L02013	DROZDIE FALA 42g, 61053	20%	1	ks	0.133	0.16	0.16
L19855	SMOT COOP SLAH.33%180ml,	20%	1	ks	0.575	0.69	0.69

Doklad: 54542 zo dňa: 11.07.2014 Spolu za doklad: 9.35

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	79.49	15.90	95.39
Spolu:	79.49	15.90	95.39
		Základ dane:	79.49

Hmotnosť: 20.1 Kg SUMA NA ÚHRADU 95.39 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 2,873.70 Sk

Predajňa: 141 Mankovce

vyhotovil: Veduca PJ

951 91



Školská jedáleň
pri MŠ
951 91 Mankovce